
 

19.08.2015 14:43:57Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-449\О внесении изменения в решение от 28.10.2011 № 83.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                         

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  28.08.2015  № 449 

пгт Даровской  
 

 

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Кировской области от 28.10.2011 № 83 
 

 

Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 21 Устава муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области , Даров-

ская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в Перечень имущества, находящегося в собствен-

ности муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области и не подлежащего приватизации, утвержденный решением 

Даровской районной Думы Кировской области от 28.10.2011 № 83 «Об 

утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области 

и не подлежащего приватизации (в редакции решения Даровской районной 

Думы Даровского района Кировской области от 21.11.2014 № 378), изложив 

строку 25 в новой редакции согласно приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    А.В. Петров 

 



19.08.2015 16:32:58 Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-449\Приложение к внесению изменения в решение от 28.10.2011 № 83.doc 

Приложение 

 

к решению Даровской 

районной Думы  

Даровского района  

Кировской области                                                                                                                                                                                                         

 

от 28.08.2015 № 449 

25 Казна муниципального 

образования Даровской 

муниципальный район  

Кировской области 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

ул. Советская, д. 76, кв. 7, пгт Даровской 

ул. Советская, д. 78, кв. 14, пгт Даровской 

ул. Советская, д. 80, кв. 7, пгт Даровской 

ул. Мельничная, д. 7, кв. 3, пгт Даровской 

ул. Новая, д. 9, кв. 1, пгт Даровской 

ул. Кооперативная, д. 33, кв. 5, пгт Даровской 

ул. Кооперативная   д. 36, кв. 4, пгт Даровской 

ул. Кооперативная   д. 36, кв. 12, пгт Даровской  

ул. Кооперативная   д. 38, кв. 7, пгт Даровской 

ул. Кооперативная, д. 40, кв. 4, пгт Даровской 

ул. Кооперативная   д. 40, кв. 12, пгт Даровской  

ул. Кооперативная, д. 41а, кв. 14, пгт Даровской 

1994 

1990 

1994 

1981 

1938 

1969 

1970 

1970 

1966 

1970 

1970 

1980 

48,8 

33,3 

49,3 

34,0 

23,8 

33,6 

35,0 

35,0 

39,9 

43,6 

41,8 

41,6 



2 

 

19.08.2015 16:32:34 Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-449\Приложение к внесению изменения в решение от 28.10.2011 № 83.doc 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

ул. Кооперативная   д. 44, кв. 7, пгт Даровской 

ул. Кооперативная, д. 44, кв. 10, пгт Даровской 

ул. Кооперативная, д. 44, кв. 12, пгт Даровской 

ул. Коммунистическая, д. 6, кв. 3, пгт Даровской 

ул. Молодая Гвардия, д. 23б, кв. 3, пгт Даровской 

ул. Большевиков, д. 10, кв. 1, пгт Даровской 

ул. Энтузиастов, д. 15, кв. 1, пгт Даровской 

ул. Цеховая, д. 14, кв. 1, пгт Даровской 

ул. Зеленая   д. 2а, кв. 3, пгт Даровской 

ул. Зеленая   д. 17а, кв. 2, пгт Даровской  

ул. Зеленая, д. 35, кв. 1, пгт Даровской 

ул. Мопра, д. 22, кв. 2, пгт Даровской 

ул. Первомайская, д. 2, кв. 8, пгт Даровской 

ул. Свободы   д. 15, кв. 4, пгт Даровской 

1976 

1976 

1976 

1972 

1987 

1977 

1988 

1984 

1973 

1981 

1974 

1989 

1975 

1976 

35,8 

33,6 

42,9 

30,6 

31,7 

35,5 

62,9 

51,8 

52,7 

36,2 

37,58 

31,2 

30,8 

30,8 

 

 

__________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-449\О внесении изменения в решение от 28.10.2011 № 83.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2015\08\Redum2015-449\Приложение к внесению изменения в решение от 28.10.2011 № 83.doc

